1470
 alius quibuslibet delationis et legalibus impedimentis
 deferendo ad quatuordecim dies ultra premissa
 facta facta Premij hinc Terminos de Laterana
 ubi non recipiendo. Nullo modo appellatione ac ear
 Processus fauendo a quibuslibet mandatis simpli
 cibus vel ingratia eorumque suspendendo factis unis
 potestate In bello conuentione et alijs quibuslibet
 una remedio et defensione non subterfugendo nec
 modo alio quouis evadendo. Haec die p[ro]sentis p[ro]mali
 Reuocacione ad p[ro]m[iss]a omnia mediante.

Sabbatho in Vigilia festi
 Sanctorum Simonis et Ju:
 dae Ap[osto]lorum Anno Domi:
 ni Millesimo Sexcentesimo
 LXXVII^{mo} Septimo.
 Krzeczowski Samor:
 skiemu Obligat.

Imparens personaliter coram Officio et hinc p[ro]sent
 Casp[ar]e Capitan[us] Premij hinc Nobilib[us] Jan[us] Koz:
 chowski Janus mente et corpore epp[ro] a Tem[por]e
 p[ro]sentis Jurisdictionibus suis quibuslibet p[ro]p[ri]is
 et p[ro]p[ri]is recedens. Hinc ad Casp[ar]e Capitan[us]

Premij hinc

24 x
 1657

1419

Premiis hinc Indom quoad actum presentem attinet Le
cum hinc ab ac bonis suis gratis omnibus totaliter
et plenarie incorporandos et sub ipsa saltem libere su-
blue ac per effectum recognovit sua ipse Bonedua
propria et hereditaria usque ad quod articulum fundi
sive Agri certi in Villa Glauca Sordium suarum in Terra
et Parochia Sancti Premislis sub Praesentibus Neuenla
bonisum Fedi Leuoni Substitutum du. Recognoscens
proprium in eisdem particula fundi reddent faciemque
in summa iure dicit et proprietate titulis obligatio
cumque omnibus et singulis eorum bonorum et libertatibus
suisque propriis redditibus summodum emolumentis et
obsequiis subditis quibus etiam Leuoni centibus da-
turi ob veteris iuris et officii quibusdam et tenentibus
et pertinent in unum omnibus. Nihil ex praesentibus
suis dominii proprietatis ac sui iuris competentes
et proprias pro se Recognite suis hinc hinc
aut alio quocumque alio reservatis et exceptis deinde
pro ut factum bonorum hinc ad se in suis modis
et limitibus ab antiquo extendit et posterit et
pro ut eadem bona ipsa et Recognite tenent habuit
et possidebat ipsius unum et ab ac eisdem tenentibus
Iam ex nunc et de facto Nobili Petro Zaworski
et eius hinc hinc hinc et ab actum presentem ad se
Conuersionibus Sancti Pauli et pro ut ventur
et in defectu future bonorum factum exponit

in et Super bonis suis qualiter omnibus de Summis ge:
 curianis quibusvis habitis et habentis eidem obligati sunt
 et ipse p[ro]p[ri]e in his et obligat[ur] sunt ipsam et eorum successores in
 dictis bonis p[ro]p[ri]e obligati erroris eorum omnium omni
 et quavis impetent[ur] iudicia quorumlibet Personarum
 cuiuscumque conditionis Status et conditionis cuiuscumque
 excommunicata in omni iudicio et Officio Regni tempore totius
 quoties opus fuerit licet defensori eun[de]m intercedere
 et elaborare in demer[itis] cum p[ro]p[ri]e reddere. Nec non bona
 supradicta p[ro]p[ri]e obligata ab omnibus in genere iuribus
 et p[ro]p[ri]etariis p[ro]p[ri]is et p[ro]p[ri]etariis super cap[itu]la
 cuius personarum modo p[ro]p[ri]e facti et facturi tam
 etiam a quibusvis p[ro]p[ri]is nec bona p[ro]p[ri]e sua

data modo p[ro]p[ri]e imp[er]ata et imp[er]atae h[ab]ent d[omi]n[us]
 n[ost]r[us] et Beruina et Trojibuz uerb[is] quibuslibet in p[ro]p[ri]e
 uerb[is] p[ro]p[ri]e et gradibus dependens in p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 et Officio Regni obtent[ur] et h[ab]ent[ur] a p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 bonis p[ro]p[ri]e obligati modo p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e

duces emundare et elaborare mundis et libere deo:
 p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e a p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 adm[is]sionibus bonorum p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 Sum p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et Nobles p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 negare imo debet et tenetur eam de a libere dare
 et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e admittere d[omi]n[us] et adm[is]sionibus p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e

quomodo modo nec per se nec per suos que sunt sub
 missas et subordinatas Personarum nec per se nec
 ad invicem ipsorum obligatorum suorum et civium suorum
 in quibus consistunt tenentibus quoniam per non nunquam
 ita ut id obligatorum suorum cum suis successoribus bona
 eadem presentibus obligata cum bonis quibuslibet et
 emolumentis quibus et partibus personarum presentibus obliga-
 torum vigore tenere habere et possidere illis et ut frui
 que ad expensas id sub vado similis sumus sexa-
 ginta forensium Polonicorum per eundem Regem sine
 cuius successoribus memoratis obligatorum suis vel eius po-
 steri obnoxiolem. Et in commemorationem et argu-
 mentum in totis quibus in quibusvis rebus et in
 quibuslibet fuerit ad obnoxiolem succumbentibus. Pro
 quibus quidem vado modo commisso ad solvendum succumbit
 ac re aliqua principaliter expensis non completa sunt.
 Alenda civitatis ex his memoratis. Et quibuslibet personis
 viciis personis sine civibus successoribus ad ipsam Regem
 Nobilis Federicus Jaworski obligatorum suis vel eius poste-
 rorum ad officium presentibus sestrum seprate Promychey
 Petrus Beyspuerprate quo ad radem spectat me-
 diante. Semper in primo presentibus terminis tanquam
 peremptoria stare unum pareremere vadium presentibus
 et unum luere presentibus presentibus. Lato facere ac omne
 indueam presentibus debet et tenet. Sed ac successoribus
 sub ad eam omnia in totis et obligatorum presentibus illorum

Terminis

Terminum primum peremptorium et aliis. Omnes ex
 consequentia facti eius de Terminis semper per
 Vera infirmitate promissioni minore civitate Succursum
 Legatione intra Delectra Regnum servitio militari
 ad munimenta ad futurum Delectis quibus ad
 tombus et legibus impedimentum Non differet ad quier
 tuncm q' terea vltro primum Officij p' f' ab Castro. De
 mythen Terminis dilacionem sibi non recipiend' Nul
 l'q' mooneb' Appelloneb' ac earum p' d' uoneb' f' uendo
 ad p' m' de Omnia p' r' i' s' . Imp' l' i' b' u' s' v' e' l' t' r' i' p' l' i' c' a' t' e' e' u' a' ;
 . u' e' n' i' b' u' s' s' u' s' p' e' n' d' e' n' t' i' b' u' s' f' a' t' a' l' i' b' u' s' u' n' d' e' p' r' o' n' o' s' t' r' a' t' e' r' .
 r' e' c' t' r' i' b' e' l' l' o' f' e' n' e' n' t' i' o' n' e' q' u' e' a' l' i' i' s' q' u' i' b' u' s' d' i' u' s' u' n' d' e' r' e' m' e' .
 d' i' u' s' e' r' d' e' f' e' n' d' i' t' . N' o' n' s' u' b' t' e' r' g' u' n' d' o' N' e' e' m' o' d' o' a' l' i' i' s'
 q' u' o' u' i' s' d' u' a' d' e' n' d' o' h' a' e' s' u' a' p' r' e' s' e' n' t' i' p' e' r' s' o' n' a' l' i' R' e' c' o' g' n' e' r' e'
 ad C' o' m' p' e' O' m' n' i' a' m' e' d' i' a' n' t' e'